

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	980,0000	980,0000	0,0000	4,0000	3.920,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	980,0000	980,0000	0,0000		3.920,0000

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000612 AGENDA ANUAL	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	18,2500	365,0000
4.01.11.000962 BLOCOS DE ANOTAÇÕES	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,8900	77,8000
4.01.11.000847 BLOCOS DE PROCESSO DO ALUNO COM ABAS	UN	0,0000	601,5000	601,5000	0,0000	3,2419	1.950,0028
4.01.11.000885 BLOCOS DE RENDIMENTOS ESCOLAR FORMATO 9	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,6000	438,0000
4.01.11.001031 BLOCOS HIDRIATRICO ESCOLAR FORMATO 9	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	14,6000	292,0000
4.01.11.000840 BLOCOS MATRICULAR	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	14,6000	730,0000
4.01.11.000120 CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA	UND	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	19,4500	155,6000
4.01.11.000853 CAPAS DE PROCESSO INDIVIDUAL DO ALUNO	UN	0,0000	350,0000	350,0000	0,0000	1,5000	525,0000
4.01.11.000770 CARIMBOS AUTOMATICOS	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	32,8500	657,0000
4.01.11.000725 CARTOLINA DUPLA FACE CORES	UN	0,0000	70,0000	70,0000	0,0000	1,2850	89,9500
4.01.11.001025 CARTOLINA LAMINADA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	1,6200	56,7000
4.01.11.000140 Clipe 4/0 cx/50	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,8400	56,8000
4.01.11.000141 Clipe 6/0	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,6500	73,0000
4.01.11.000142 Clipe 8/0	CX	0,0000	55,0000	55,0000	0,0000	3,3955	186,7525
4.01.11.000632 COLA DE ISOPOR 90G	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	3,8900	136,1500
4.01.11.000932 CONJUNTO DE PILOTO GROSSO C/12 CORES	CJ	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	14,5500	291,0000
4.01.11.000266 Extrator de grampo simples	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	1,3000	26,0000
4.01.11.000883 FICHAS DECLARACAO DO ALUNO FORMATO 9	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	14,6000	292,0000
4.01.11.000843 FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UNI	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	3,0320	151,6000
4.01.11.000347 Livro ata c/100 folhas.	UND	0,0000	21,0000	21,0000	0,0000	10,9500	229,9500
4.01.11.000760 PAPEL CAMURCA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	0,6900	24,1500
4.01.11.000695 PASTA AZ LARGA	UND	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	10,9500	492,7500
4.01.11.000941 PASTA CANALETA A4 SORTIDAS	UN	0,0000	85,0000	85,0000	0,0000	2,1800	185,3000
4.01.11.000860 PASTA CATALOGO C/100 SACOS	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	19,4700	155,7600
4.01.11.000906 PINCEL ATOMICO	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	4,3000	64,5000
4.01.11.001032 PINCEL ATOMICO PRETO	UN	0,0000	13,0000	13,0000	0,0000	4,3000	55,9000
4.01.11.000534 Prancheta de acrílico cores variadas	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	13,3800	267,6000
4.01.11.000899 RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,0000	52,0000	52,0000	0,0000	17,8400	927,6800
4.01.11.000901 RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	21,0800	527,0000
4.01.11.000764 TESOURA ESCOLAR	UN	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	3,1500	113,4000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	1.819,5000	1.819,5000	0,0000		9.594,3453

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.04.01.004163 AMORT DT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	404,6400	404,6400
4.04.01.004325 BASE MTR DT TS	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	649,1100	649,1100
4.04.01.004278 BATERIA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	927,3100	927,3100
4.04.01.004191 BOMBA HIDR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	1.011,6000	1.011,6000
4.04.01.004324 CHAVE SETA	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	295,0500	295,0500
4.04.01.004242 COLA PARA JUNTA 3M	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	10,1200	20,2400
4.04.01.000868 COLA SILICONE	UND	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	50,5800	101,1600
4.04.01.004149 ESTOPA COLORIDA 100G	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	1,2100	1,2100
4.04.01.004318 FILTRO AR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	105,3800	105,3800
4.04.01.004109 FILTRO COMB	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	37,9300	37,9300
4.04.01.003784 FILTRO COMB RACOR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	105,3800	105,3800

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ

RUA SÃO VICENTE

BAIRRO CENTRO

Nº 338

SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

PERÍODO: Janeiro de 2022

4.04.01.004108	FILTRO LUBRIF	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	71,6600	71,6600
4.04.01.004326	LAMPADA FAROL BIODO	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	46,3600	92,7200
4.04.01.003402	OLEO HIDRAULICO	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	25,2900	101,1600
4.04.01.003829	OLEO TRANSM	LT	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	29,5000	177,0000
4.04.01.004285	RELE AUX 12V 4T	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	67,4400	67,4400
4.04.01.003796	REP CX DIRE	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	210,7500	210,7500
4.04.01.004327	REP VALV SECADOR	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	92,7300	92,7300
4.04.01.004287	RET CUBO RD TS EXT	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	54,8000	54,8000
4.04.01.004210	RET PINHAO	UND	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	92,7300	92,7300
***** SUBTOTAL *****			0,0000	31,0000	31,0000	0,0000		4.620,0000

GRUPO: MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.06.01.000004 PASTA ELASTICA 40MM SORTIDA	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	3,7300	298,4000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	298,4000

GRUPO: MATERIAL ODONTOLÓGICO
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.05.01.000754 PAPEL CARBONO	CX	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	32,4000	97,2000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	97,2000

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
ITEM

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000299 ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	0,0000	670,0000	670,0000	0,0000	1,2500	837,5000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	670,0000	670,0000	0,0000	837,5000

******* TOTAL GERAL *****

0,0000	3.583,5000	3.583,5000	0,0000	19.367,4454
---------------	-------------------	-------------------	---------------	--------------------

_____/_____/_____

_____/_____/_____

Responsável Pelo Almojarifado

Gestor